РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение»

Ульяновской  области

                                  РЕШЕНИЕ

«13» апреля  2022 г.           р.п. Старая Кулатка
               № 30/2

Об отчете Главы муниципального образования
 «Старокулаткинское городское поселение»  за 2021 год
В соответствии  с пунктом  2  части 6.1. статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав  отчёт Главы муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение» за 2021 год,   Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт Главы муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение»  за 2021 год.
2. Признать деятельность Главы муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение» за  2021 год  удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Старокулаткинское городское поселение»

   И.М. Сайфуллин